
 

 

Philips
Dálkový ovladač

22AV1106
Zvláštní dálkový ovladač Hospitality

S funkcemi určenými pro pohostinství
Náš systémový dálkový ovladač je plně ve shodě s designem televizorů 08-09 Hospitality. 
Díky stylovému provedení, detekci slabé baterie a zámku chránícímu před krádeží 
pomáhá tento dálkový ovladač hotelovému personálu v efektivním provozu.

Nejlepší celkové provozní náklady
• Zámek chránící před krádeží poskytuje ochranu proti krádeži baterií
• Detekce slabé baterie

Navrženo pro použití v hotelech
• Snadné čištění

Pestrost zážitků pro hosty
• Snadno použitelný dálkový ovladač Hospitality
• Výkonný zvuk vycházející z jedinečných neviditelných reproduktorů
• Moderní design

Pokročilé hotelové funkce a budoucí vylepšení
• Digitální funkčnost



 Baterie s ochranou před krádeží
Baterie lze zamknout šroubem, takže je hosté 
nemohou vyjmout.

Digitální funkčnost
Obecně je stále více a více digitálních systémů pro 
televizory, takže náš dálkový ovladač již disponuje 
tlačítky pro digitální televizory.

Snadné čištění
Funkční stylový design namísto vysoce lesklého 
provedení znamená, že na výrobku nebudou vidět 
otisky prstů.

Detekce slabé baterie
Jakmile je baterie téměř vybitá, na obrazovce se 
objeví zpráva. Hotelový personál může baterii 
vyměnit včas. Již žádné potíže a nepříjemnosti pro 
hosty.

Moderní design
Stylový design plně ve shodě s naší řadou televizorů 
Philips Hospitality 2008-2009.

Neviditelné reproduktory

Neviditelný zvukový systém, perfektně splývající 
s designem televizoru Aurea. Přestože zvenku není 
vidět a uvnitř je maximálně kompaktní, nedochází 
k žádným kompromisům v oblasti zvukového 
výkonu.Nové revoluční pole mikroreproduktorů je 
složeno z 12 reproduktorů na každé straně a 
vyzařuje tak zvuk skrze neviditelné tenké drážky na 
přední straně TV přístroje. Výsledná čistá a 
prostorová zvuková hladina výtečně doplňuje bohatý 
zážitek ze sledování. Nejnižší kmitočty jsou 
vytvářeny dvěma výkonnými subwoofery, 
integrovanými do zadní části televizoru.

Dálkový ovladač Hospitality
Tento stylový dálkový ovladač je navržen speciálně 
pro ubytovací zařízení. Aby bylo ovládání snadné 
především pro hosty, jsou na dálkovém ovladači 
chytře rozmístěny hlavní tlačítka a funkce. Většina 
dálkových ovladačů pro ubytovací zařízení má navíc 
ochranu proti krádeži baterie, která přispívá 
k efektivnímu provozu hotelu.
22AV1106/10

Přednosti
Datum vydání 2023-10-09

Verze: 1.1.6

EAN: 87 12581 50502 8

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Dálkový ovladač

Rozměry
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 185 x 48 x 26 mm
•

Specifikace
Dálkový ovladač

http://www.philips.com

